PAGE
3

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городСКОГО ОКРУГа

Октябрьск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2019  № 1321
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 04.07.2016 № 602 «О комиссии при Администрации городского округа Октябрьск Самарской области по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате в городском округе Октябрьск Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение 1  постановления Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 04.07.2016 № 602 «О комиссии при Администрации городского округа Октябрьск Самарской области по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате в городском округе Октябрьск Самарской области» (в редакции постановления Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 16.11.2017 № 1363) следующие изменения:
в составе комиссии  при Администрации городского округа Октябрьск Самарской области по принятию мер по погашению задолженности по заработной плате на территории городского округа Октябрьск Самарской области (далее – комиссия):

ввести в состав комиссии:
	Гусейнову Наталью Сергеевну
	- начальника правового отдела Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

	Глебова Олега Владиленовича
	- начальника мобилизационного отдела Администрации городского округа Октябрьск Самарской области председатель первичной профсоюзной организации при Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

вывести из состава комиссии:

	Лукашину Наталью Александровну
	- главного специалиста правового отдела Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

	Коклюхину Людмилу Юрьевну
	- главного специалиста по экологии муниципальной экологической службы Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Октябрьск А.Х.Салихова.
Глава городского округа

              А.В.Гожая
Исп. Кнаус
2-14-55
PAGE